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1
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4

5

7

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

JARDIN DE NIÑOS BR. MARCO ANTONIO RODRIGUEZ MENDOZA

ESCUELA TOMASA P. DE BENEDECTTO

ESCUELA DIONOSIO DE HERRERA

ESCUELA JOSE TRINIDAD CABAÑAS

ESCUELA 18 DE NOVIEMBRE

ESCUELA COL.LAS ACACIAS

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

ENTRENADOR DEPORTIVO

ENTRENADOR DEPORTIVO

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL I

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

CONSERJE I

GERENTE DE NEGOCIOS AUXILIAR

OFICIAL JURIDICO I

OFICIAL DE NOMINAS

CONSERJE II

NIÑERA

CONSERJE II

PORTERO

GUARDIAN I

GUARDIAN I

PORTERO

CONSERJE I

PORTERO

CONSERJE I

GUARDIAN I

TRABAJADOR DE SERVICIOS DE ALIMENTOS

NIÑERA

NIÑERA

NIÑERA

NIÑERA

01/07/17    /  ACU-0687-SE-2017

18/04/05    /  ACU-1853

23/09/02    /  ACU-4764

16/01/12    /  ACU-0646-SE-2021

01/06/03    /  ACU-2838

09/10/02    /  ACU-4764

03/04/06    /  ACU-0615

02/11/10    /  ACU-2155-SE-10

03/08/20    /  ACU-0125-SE-2020

01/11/11    /  ACU-77909-SE-2011

04/11/21    /  ACU-1005-SE-2021

01/03/99    /  ACU-461

08/09/04    /  ACU-2778

20/01/17    /  ACU-0003-SE-2017

11/09/15    /  ACU-1319-SE-2015

01/12/75    /  ACU-4055

02/01/19    /  ACU-1262-SE-2018

28/08/00    /  ACU-1027

28/08/00    /  ACU-1027

18/09/96    /  ACU-5815

21/07/06    /  ACU-1801

15/01/19    /  ACU-1189-SE-2018

15/01/19    /  ACU-1245-SE-2018

01/07/99    /  ACU-0215

03/02/15    /  ACU-0362-SE-2015

 17,110.00

 16,953.00

 17,389.00

 17,710.00

 16,839.00

 16,560.00

 15,346.00

 17,948.00

 15,358.00

 16,340.00

 9,500.00

 17,040.00

 15,403.00

 14,370.00

 15,510.00

 17,540.00

 12,360.00

 16,260.00

 16,260.00

 17,010.00

 13,650.00

 11,443.24

 13,189.00

 17,089.00

 16,589.00

 15,337.10

 11,656.05

 12,926.63

 9,443.41

 8,186.78

 2,545.37

 8,278.97

 7,896.61

 13,580.44

 7,911.37

 8,395.00

 15,361.20

 1,100.16

 4,286.54

 3,856.23

 11,234.70

 2,398.19

 6,677.72

 6,187.29

 3,619.08

 4,587.71

 3,257.91

 3,484.04

 15,108.99

 6,750.32
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 600.00
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14

15

16

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

ESCUELA TIBURCIO CARIAS

ESCUELA 14 DE JULIO (Bo. SAN JUAN BOSCO)

ESCUELA NORMAL DEL SUR

INSTITUTO JOSE CECILIO DEL VALLE

INSTITUTO EL TRIUNFO

INSTITUTO LEMPIRA (SAN MARCOS DE COLON)

INSTITUTO HELIODORO VALLE ( CONCEPCION DE MARIA)

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

GUARDIAN I

GUARDIAN I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

CONSERJE I

CONSERJE I

TRABAJADOR II

BIBLIOTECARIO II

AGRONOMO I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOPGRAFO II

OFICINISTA MECANOGRAFO I

CONSERJE I

BIBLIOTECARIO II

OPERADOR DE MAQUINAS REPRODUCTORA I

CONSERJE I

CONSERJE I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

PORTERO

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

CONSERJE I

BIBLIOTECARIO II

AUXILIAR DE PROGARMADOR DE SISTEMAS

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

15/08/96    /  ACU-4495

15/08/03    /  ACU-3339

01/02/01    /  ACU-2890

01/03/10    /  ACU-0131-SE-2020

15/06/22    /  ACU-0429-SE-2022

01/09/91    /  ACU-3271

19/06/02    /  ACU-0478

16/12/21    /  ACU-1235-SE-2021

11/06/03    /  ACU-1424

01/09/09    /  ACU-1898-SE-09

10/06/03    /  ACU-2367

01/11/07    /  ACU-3253

01/02/04    /  ACU-4255

08/06/92    /  ACU-4663

02/02/15    /  ACU-1234-SE-2015

07/06/88    /  ACU-3418

02/02/15    /  ACU-0375-SE-2015

11/01/07    /  ACU-0717

21/06/22    /  ACU-0487-SE-2022

01/03/14    /  ACU-0279-SE-2014

01/04/02    /  ACU-1846

22/10/02    /  ACU-4159

01/08/85    /  ACU-596

15/05/07    /  ACU-2026

 17,010.00

 16,010.00

 17,089.00

 11,943.24

 13,260.00

 17,340.00

 18,408.00

 15,810.00

 17,858.00

 15,365.00

 16,839.00

 16,580.00

 16,032.00

 17,460.00

 15,780.00

 17,030.00

 16,339.00

 13,650.00

 17,108.00

 15,510.00

 18,408.00

 17,389.00

 18,010.00

 13,650.00

 11,671.80

 4,731.36

 7,213.60

 11.36

 11,681.75

 4,353.76

 5,175.36

 8,121.73

 4,313.06

 2,758.66

 2,882.25

 4,445.51

 4,226.41

 2,338.05

 5,182.35

 2,573.60

 2,225.26

 2,034.06

 14,664.19

 7,576.95

 7,857.92

 4,528.03

 4,058.78

 6,863.36
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 900.00
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17

18

19
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Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

INSTITUTO HELIODORO VALLE ( CONCEPCION DE MARIA)

INSTITUTO MATEO MOLINA (PESPIRE)

INSTITUTO RAMON ERNESTO CRUZ (MOROLICA)

INSTITUTO FERMIN MAYORGA (CORPUS)

INSTITUTO PREVOCACIONAL JULIA ZELAYA MONJARAS

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

CONSERJE I

GUARDIAN I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA I

CONSERJE I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

CONSERJE I

CONSERJE I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

GUARDIAN I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA I

CONSERJE I

PORTERO

BIBLIOTECARIO II

GUARDIAN I

BIBLIOTECARIO I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

BIBLIOTECARIO AUXILIAR

OPERADOR DE MAQUINAS REPRODUCTORA I

PORTERO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

16/08/90    /  ACU-3516

01/09/02    /  ACU-3075-SE-02

01/06/07    /  ACU-1643

30/11/21    /  ACU-1032-SE-2021

15/02/07    /  ACU-1647

15/02/07    /  ACU-1645

07/12/21    /  ACU-1176-SE-2021

15/02/07    /  ACU-1646

05/03/03    /  ACU-0768

18/10/06    /  ACU-4841

02/08/10    /  ACU-2276-SE-10

01/04/15    /  ACU-0371-SE-2015

03/11/97    /  ACU-6493

15/02/07    /  ACU-1648

01/07/91    /  ACU-4767

16/12/21    /  ACU-1297-SE-2021

01/02/86    /  ACU-3013

12/09/11    /  ACU-78284-SE-2011

03/06/02    /  ACU-2006-SE-02

30/09/03    /  ACU-3886

12/08/02    /  ACU-3105

15/01/16    /  ACU-0704-SE-2015

06/11/07    /  ACU-2969

07/10/02    /  ACU-4483

01/02/90    /  ACU-2883

02/02/09    /  ACU-2728-SE-08

 17,030.00

 15,910.00

 13,650.00

 12,989.00

 13,650.00

 13,650.00

 10,600.00

 13,650.00

 16,839.00

 13,650.00

 16,030.00

 16,339.00

 17,639.00

 13,650.00

 17,940.00

 16,089.00

 17,280.00

 16,340.00

 17,858.00

 16,010.00

 17,389.00

 14,460.00

 13,650.00

 17,389.00

 17,040.00

 14,141.00

 12,043.15

 2,698.21

 1,378.24

 5,634.49

 3,691.94

 7,215.26

 5,882.05

 1,174.88

 5.66

 5,635.87

 2,088.94

 4,825.04

 5,329.37

 9,914.63

 9,007.41

 14,241.99

 9,348.47

 14,442.65

 8,145.56

 14,429.05

 10,775.79

 7,683.80

 5,093.28

 5,488.84

 4,885.40

 5,006.10

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 900.00

 1,500.00

 0.00

 5,195.60
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 0.00
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 0.00

 13,650.00

 0.00

 600.00

 0.00
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20
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23

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

INSTITUTO PREVOCACIONAL JULIA ZELAYA MONJARAS

INSTITUTO TECNICO VACACIONAL DEL SUR

INSTITUTO IRENE ANGELINA DE OLIVERA (OROCUINA)

INSTITUTO JOSE ANGEL CACERES (DUYURE)

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

GUARDIAN I

CONSERJE I

BIBLIOTECARIO I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA III

OFICINISTA MECANOGRAFO I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

OFICINISTA I

OPERADOR DE MAQUINAS REPRODUCTORA I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

CONSERJE I

CONSERJE I

CONSERJE I

MEDICO GENERAL 3 HORAS

BIBLIOTECARIO I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGARFO I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

CONSERJE I

CONSERJE I

OFICINISTA MECANOGARFO I

BIBLIOTECARIO I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

OPERADOR DE MAQUINAS REPRODUCTORA I

09/09/21    /  ACU-0647-SE-2021

01/04/94    /  ACU-492

15/08/00    /  ACU-1023

02/01/98    /  ACU-4106

10/01/22    /  ACU-1311-SE-2021

02/01/19    /  ACU-1301-SE-2018

02/09/19    /  ACU-1087-SE-2019

01/12/21    /  ACU-1272-SE-2021

01/06/95    /  ACU-3216

08/12/18    /  ACU-1257-SE-2018

08/12/18    /  ACU-1263-SE-2018

01/09/96    /  ACU-687

30/05/14    /  ACU-1112-SE-2014

24/10/22    /  ACU-1287-SE-2022

27/09/05    /  ACU-2578

01/03/00    /  ACU-0879

07/11/03    /  ACU-3827

01/07/96    /  ACU-2562

20/12/21    /  ACU-1184-SE-2021

01/10/95    /  ACU-5247

15/10/22    /  ACU-1310-SE-2022

01/02/01    /  ACU-1432

16/07/01    /  ACU-0295

02/01/19    /  ACU-1281-SE-2018

21/07/03    /  ACU-2356

23/06/03    /  ACU-2366

21/07/03    /  ACU-2490-SE-03

 9,500.00

 16,780.00

 17,089.00

 17,089.00

 13,089.00

 13,189.00

 16,089.00

 15,339.00

 16,730.00

 13,410.00

 14,260.00

 17,010.00

 15,780.00

 15,530.00

 21,214.78

 18,108.00

 16,839.00

 17,639.00

 13,540.00

 16,790.00

 15,530.00

 16,260.00

 17,389.00

 11,889.00

 16,839.00

 16,839.00

 16,010.00

 8,395.00

 11,280.72

 2,253.49

 4,117.72

 6,975.99

 7,285.30

 8,801.99

 13,563.24

 10,905.12

 1,912.18

 4,652.99

 10,594.31

 2,400.58

 13,891.40

 18,705.86

 16,327.74

 15,174.29

 5,236.29

 11,935.15

 5,367.73

 13,891.40

 5,829.36

 6,734.04

 3,486.18

 8,203.53

 15,009.29

 14,249.05
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 16,839.00

 0.00

 0.00

 600.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 900.00

 900.00

 0.00
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23

24

25

26

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

INSTITUTO JOSE ANGEL CACERES (DUYURE)

INSTITUTO NIMIA VAQUEDANO (EL BANQUITO, MUNICIPIO EL CORPUS)

INSTITUTO NAMASIGUE (NAMASIGUE)

INSTITUTO TECNOLOGICO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS INTAE-SUR

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

 000054

GUARDINA I

GUARDIAN I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

CONSERJE I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

GUARDIAN I

CONSERJE I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

AUXILIAR DE ENFERMERIA

CONSERJE I

CONSERJE II

23/06/03    /  ACU-2366-SE-2003

27/07/05    /  ACU-1979-SE-05

23/10/02    /  ACU-4159

09/06/97    /  ACU-1447

01/08/98    /  ACU-0675

11/12/17    /  ACU-1651-SE- 2017

04/05/15    /  ACU-0641-SE-2015

10/12/09    /  ACU-2586-SE-09

01/02/02    /  ACU-1933

01/11/13    /  ACU-2106-SE-2013

01/02/02    /  ACU-1846

03/04/06    /  ACU-0813

14/07/03    /  ACU-2890

02/01/06    /  ACU-0394

02/01/03    /  ACU-0310

02/05/06    /  ACU-3334

 15,360.00

 12,700.00

 17,389.00

 17,639.00

 16,260.00

 13,660.00

 15,710.00

 15,365.00

 17,389.00

 15,510.00

 16,560.00

 13,350.00

 16,839.00

 16,450.00

 16,010.00

 15,085.00

 13,622.80

 12,345.00

 8,887.99

 1,409.40

 11,793.95

 9,884.75

 1,123.04

 9,153.80

 5,270.43

 3,594.96

 2,632.90

 6,617.83

 3,105.36

 9,935.94

 1,852.31

 6,167.82
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